第 1頁 共 10頁

樹德科技大學 公告

發文日期：中華民國 106 年 4 月 21 日

發文字號：德科大教公字第 106017 號

主旨：本校 106 學年度日間部四年制申請入學招生各系、學位學程正取生及備取生等名單，特此

公告。

依據：本校招生委員會通過。

公告事項：

一、依本校招生委員會通過最低分發標準及名單如下：

(一)資訊管理系數位創新應用組：

正取生 30 名，最低正取標準 55.06 分；備取生 4名，最低備取標準 53.00 分。

(二)流通管理系：

正取生 65 名，最低正取標準 78.48 分；備取生 1名，最低備取標準 78.32 分。

(三)應用外語系：

正取生 3名，最低正取標準 76.64 分；無備取名額。

(四)兒童與家庭服務系：

正取生 8名，最低正取標準 78.73 分；備取生 7名，最低備取標準 68.27 分。

(五)社會工作學士學位學程：

正取生 3名，最低正取標準 78.13 分；無備取名額。。

(六)室內設計系：

正取生 55 名，最低正取標準 76.92 分；備取生 56 名，最低備取標準 64.13 分。

(七)表演藝術系：

正取生 5名，最低正取標準 77.09 分；備取生 7名，最低備取標準 65.08 分。

二、正取生及備取生名單（如下表）：

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

資訊管理系數位創新應用組 106E101003 2050010004 黃 O 慎 正取生 17101127

資訊管理系數位創新應用組 106E101004 2050010002 黃 O 程 正取生 17101123

資訊管理系數位創新應用組 106E101005 2050010010 吳 O 嶔 正取生 17101101

資訊管理系數位創新應用組 106E101006 2050010007 張 O 君 正取生 17101124

資訊管理系數位創新應用組 106E101007 2050010034 吳 O 毓 正取生 17101128

資訊管理系數位創新應用組 106E101009 2050010045 劉 O 彥 正取生 17101116

資訊管理系數位創新應用組 106E101010 2050010022 郭 O 秀 正取生 17101110

資訊管理系數位創新應用組 106E101011 2050010085 黃 O 尹 正取生 17101117

資訊管理系數位創新應用組 106E101012 2050010058 劉 O 賢 正取生 17101106

資訊管理系數位創新應用組 106E101014 2050010092 李 O 笙 正取生 17101129

第 2頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

資訊管理系數位創新應用組 106E101015 2050010012 莊 O 憲 正取生 17101111

資訊管理系數位創新應用組 106E101017 2050010025 陳 O 謙 正取生 17101125

資訊管理系數位創新應用組 106E101019 2050010084 陳 O 嘉 正取生 17101113

資訊管理系數位創新應用組 106E101020 2050010019 邱 O 睿 正取生 17101126

資訊管理系數位創新應用組 106E101021 2050010046 陳 O 孝 正取生 17101103

資訊管理系數位創新應用組 106E101023 2050010049 張 O 杰 正取生 17101102

資訊管理系數位創新應用組 106E101024 2050010083 杜 O 樂 正取生 17101118

資訊管理系數位創新應用組 106E101025 2050010018 陳 O 凱 正取生 17101120

資訊管理系數位創新應用組 106E101027 2050010023 簡 O 安 正取生 17101114

資訊管理系數位創新應用組 106E101029 2050010037 方 O 彤 正取生 17101104

資訊管理系數位創新應用組 106E101030 2050010039 彭 O 庭 正取生 17101112

資訊管理系數位創新應用組 106E101031 2050010061 李 O 儀 正取生 17101108

資訊管理系數位創新應用組 106E101033 2050010038 林 O 淯 正取生 17101109

資訊管理系數位創新應用組 106E101035 2050010098 蔡 O 文 正取生 17101122

資訊管理系數位創新應用組 106E101036 2050010017 陳 O 正取生 17101121

資訊管理系數位創新應用組 106E101038 2050010052 蔡 O 霖 正取生 17101107

資訊管理系數位創新應用組 106E101040 2050010033 杜 O 儒 正取生 17101119

資訊管理系數位創新應用組 106E101041 2050010095 蔡 O 鈞 正取生 17101105

資訊管理系數位創新應用組 106E101042 2050010057 楊 O 璇 正取生 17101115

資訊管理系數位創新應用組 106E101043 2050010072 陳 O 龍 正取生 17101130

資訊管理系數位創新應用組 106E101032 2050010090 林 O 涵 備取生 1 ※

資訊管理系數位創新應用組 106E101008 2050010091 吳 O 樺 備取生 2 ※

資訊管理系數位創新應用組 106E101002 2050010094 許 O 傑 備取生 3 ※

資訊管理系數位創新應用組 106E101034 2050010060 蔣 O 璉 備取生 4 ※

應用外語系 106E103002 2050050071 黃 O 婷 正取生 17103101

應用外語系 106E103005 2050050001 呂 O 萱 正取生 17103103

應用外語系 106E103006 2050050011 楊 O 旻 正取生 17103102

應用外語系 106E103001 2050050097 呂 O 萎 未達錄取標準 ※

應用外語系 106E103003 2050050026 許 O 寧 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104001 2050030093 張 O 玲 正取生 17104112

室內設計系 106E104002 2050030070 張 O 晴 正取生 17104150

室內設計系 106E104004 2050030231 林 O 綾 正取生 17104120

第 3頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

室內設計系 106E104008 2050030064 黃 O 群 正取生 17104146

室內設計系 106E104009 2050030361 周 O 妃 正取生 17104153

室內設計系 106E104013 2050030171 邱 O 捷 正取生 17104141

室內設計系 106E104016 2050030200 曾 O 晏 正取生 17104103

室內設計系 106E104018 2050030074 王 O 湘 正取生 17104106

室內設計系 106E104019 2050030239 林 O 哲 正取生 17104118

室內設計系 106E104022 2050030287 黃 O 茹 正取生 17104126

室內設計系 106E104027 2050030295 陳 O 姍 正取生 17104113

室內設計系 106E104029 2050030112 謝 O 妍 正取生 17104114

室內設計系 106E104034 2050030340 李 O 禎 正取生 17104156

室內設計系 106E104035 2050030263 葉 O 宸 正取生 17104127

室內設計系 106E104039 2050030102 邵 O 均 正取生 17104130

室內設計系 106E104042 2050030221 羅 O 棋 正取生 17104148

室內設計系 106E104046 2050030321 黃 O 瑋 正取生 17104115

室內設計系 106E104047 2050030087 晁 O 威 正取生 17104128

室內設計系 106E104048 2050030266 藍 O 瑛 正取生 17104142

室內設計系 106E104051 2050030085 張 O 星 正取生 17104108

室內設計系 106E104052 2050030161 楊 O 芯 正取生 17104138

室內設計系 106E104054 2050030117 李 O 彤 正取生 17104152

室內設計系 106E104055 2050030118 曾 O 正取生 17104140

室內設計系 106E104057 2050030341 林 O 彤 正取生 17104124

室內設計系 106E104058 2050030330 蔡 O 晏 正取生 17104102

室內設計系 106E104059 2050030316 周 O 則 正取生 17104122

室內設計系 106E104060 2050030333 蘇 O 純 正取生 17104133

室內設計系 106E104069 2050030028 李 O 玉 正取生 17104136

室內設計系 106E104070 2050030190 蘇 O 涵 正取生 17104104

室內設計系 106E104072 2050030290 詹 O 翔 正取生 17104107

室內設計系 106E104074 2050030362 周 O 月 正取生 17104111

室內設計系 106E104079 2050030084 陳 O 妤 正取生 17104139

室內設計系 106E104081 2050030075 宋 O 萱 正取生 17104121

室內設計系 106E104083 2050030394 高 O 文 正取生 17104116

室內設計系 106E104085 2050030076 陳 O 靜 正取生 17104119

第 4頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

室內設計系 106E104091 2050030232 呂 O 嫻 正取生 17104105

室內設計系 106E104100 2050030284 王 O 婷 正取生 17104149

室內設計系 106E104101 2050030207 周 O 諭 正取生 17104131

室內設計系 106E104106 2050030216 余 O 蓁 正取生 17104132

室內設計系 106E104108 2050030367 賴 O 臻 正取生 17104143

室內設計系 106E104114 2050030326 曾 O 宜 正取生 17104129

室內設計系 106E104117 2050030035 沈 O 涵 正取生 17104145

室內設計系 106E104119 2050030215 陳 O 君 正取生 17104123

室內設計系 106E104120 2050030001 郭 O 正取生 17104101

室內設計系 106E104126 2050030229 陳 O 蓁 正取生 17104110

室內設計系 106E104130 2050030067 駱 O 宏 正取生 17104147

室內設計系 106E104136 2050030111 陳 O 彤 正取生 17104135

室內設計系 106E104137 2050030100 王 O 心 正取生 17104151

室內設計系 106E104138 2050030253 吳 O 芳 正取生 17104155

室內設計系 106E104141 2050030336 蘇 O 雅 正取生 17104137

室內設計系 106E104143 2050030034 王 O 茹 正取生 17104134

室內設計系 106E104145 2050030302 李 O 庭 正取生 17104154

室內設計系 106E104146 2050030222 李 O 宇 正取生 17104109

室內設計系 106E104151 2050030234 劉 O 逑 正取生 17104117

室內設計系 106E104152 2050030095 康 O 唯 正取生 17104125

室內設計系 106E104088 2050030319 鄭 O 豫 備取生 1 ※

室內設計系 106E104113 2050030088 洪 O 閔 備取生 2 ※

室內設計系 106E104148 2050030354 詹 O 琇 備取生 3 ※

室內設計系 106E104103 2050030267 陳 O 玟 備取生 4 ※

室內設計系 106E104056 2050030061 王 O 雯 備取生 5 ※

室內設計系 106E104124 2050030397 阮 O 傑 備取生 6 ※

室內設計系 106E104067 2050030306 劉 O 瑩 備取生 7 ※

室內設計系 106E104149 2050030217 丁 O 成 備取生 8 ※

室內設計系 106E104131 2050030324 高 O 備取生 9 ※

室內設計系 106E104053 2050030053 林 O 祐 備取生 10 ※

室內設計系 106E104041 2050030219 劉 O 佑 備取生 11 ※

室內設計系 106E104061 2050030058 蔡 O 玲 備取生 12 ※

第 5頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

室內設計系 106E104023 2050030134 林 O 葂 備取生 13 ※

室內設計系 106E104107 2050030226 王 O 文 備取生 14 ※

室內設計系 106E104110 2050030218 郭 O 瑜 備取生 15 ※

室內設計系 106E104068 2050030304 劉 O 宇 備取生 16 ※

室內設計系 106E104010 2050030013 周 O 達 備取生 17 ※

室內設計系 106E104122 2050030133 林 O 羽 備取生 18 ※

室內設計系 106E104087 2050030201 林 O 航 備取生 19 ※

室內設計系 106E104104 2050030199 吳 O 璇 備取生 20 ※

室內設計系 106E104011 2050030202 高 O 濂 備取生 21 ※

室內設計系 106E104147 2050030135 孫 O 萱 備取生 22 ※

室內設計系 106E104089 2050030245 黃 O 惇 備取生 23 ※

室內設計系 106E104102 2050030308 莊 O 鈞 備取生 24 ※

室內設計系 106E104140 2050030323 陳 O 琳 備取生 25 ※

室內設計系 106E104082 2050030131 吳 O 娟 備取生 26 ※

室內設計系 106E104037 2050030395 程 O 茜 備取生 27 ※

室內設計系 106E104025 2050030379 邢 O 欣 備取生 28 ※

室內設計系 106E104125 2050030136 莊 O 慈 備取生 29 ※

室內設計系 106E104123 2050030143 鄭 O 云 備取生 30 ※

室內設計系 106E104044 2050030152 陳 O 仁 備取生 31 ※

室內設計系 106E104132 2050030159 林 O 淯 備取生 32 ※

室內設計系 106E104017 2050030356 郭 O 蓉 備取生 33 ※

室內設計系 106E104144 2050030360 吳 O 璟 備取生 34 ※

室內設計系 106E104097 2050030342 陳 O 橦 備取生 35 ※

室內設計系 106E104099 2050030158 方 O 彤 備取生 36 ※

室內設計系 106E104094 2050030063 趙 O 棋 備取生 37 ※

室內設計系 106E104064 2050030352 洪 O 朋 備取生 38 ※

室內設計系 106E104112 2050030298 陳 O 芳 備取生 39 ※

室內設計系 106E104129 2050030026 賈 O 宇 備取生 40 ※

室內設計系 106E104086 2050030343 杜 O 樂 備取生 41 ※

室內設計系 106E104111 2050030025 溫 O 勛 備取生 42 ※

室內設計系 106E104062 2050030145 簡 O 信 備取生 43 ※

室內設計系 106E104115 2050030235 李 O 儀 備取生 44 ※

第 6頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

室內設計系 106E104118 2050030055 李 O 豪 備取生 45 ※

室內設計系 106E104080 2050030399 孔 O 緁 備取生 46 ※

室內設計系 106E104075 2050030368 葉 O 斌 備取生 47 ※

室內設計系 106E104095 2050030126 陳 O 鴒 備取生 48 ※

室內設計系 106E104073 2050030021 黃 O 睿 備取生 49 ※

室內設計系 106E104139 2050030322 吳 O 謙 備取生 50 ※

室內設計系 106E104109 2050030078 鍾 O 彤 備取生 51 ※

室內設計系 106E104135 2050030170 費 O 廷 備取生 52 ※

室內設計系 106E104076 2050030246 林 O  備取生 53 ※

室內設計系 106E104036 2050030314 吳 O 樺 備取生 54 ※

室內設計系 106E104014 2050030312 黃 O 慈 備取生 55 ※

室內設計系 106E104127 2050030137 陳 O 昕 備取生 56 ※

室內設計系 106E104005 2050030204 葉 O 思 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104015 2050030046 張 O 嫣 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104026 2050030002 吳 O 萱 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104040 2050030396 黃 O 德 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104045 2050030030 蔡 O 庭 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104049 2050030259 曾 O 琪 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104063 2050030031 張 O 峻 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104105 2050030288 李 O 琪 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104121 2050030334 鄭 O 瑄 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104134 2050030183 紀 O 蕙 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104142 2050030261 王 O 容 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104150 2050030309 陳 O 彤 未達錄取標準 ※

室內設計系 106E104153 2050030252 陳 O 炫 未達錄取標準 ※

兒童與家庭服務系 106E106001 2050060014 蔡 O 璇 正取生 17106101

兒童與家庭服務系 106E106003 2050060031 鄭 O 茵 正取生 17106104

兒童與家庭服務系 106E106011 2050060069 田 O 嘉 正取生 17106105

兒童與家庭服務系 106E106015 2050060065 陳 O 庭 正取生 17106102

兒童與家庭服務系 106E106016 2050060054 曾 O 霓 正取生 17106103

兒童與家庭服務系 106E106017 2050060028 王 O 婷 正取生 17106106

兒童與家庭服務系 106E106018 2050060030 林 O 妤 正取生 17106107

第 7頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

兒童與家庭服務系 106E106020 2050060015 林 O 祥 正取生 17106108

兒童與家庭服務系 106E106012 2050060063 曾 O 忻 備取生 1 ※

兒童與家庭服務系 106E106019 2050060011 黃 O 雯 備取生 2 ※

兒童與家庭服務系 106E106009 2050060008 吳 O 純 備取生 3 ※

兒童與家庭服務系 106E106008 2050060032 黃 O 安 備取生 4 ※

兒童與家庭服務系 106E106010 2050060050 謝 O 恩 備取生 5 ※

兒童與家庭服務系 106E106005 2050060013 王 O 湘 備取生 6 ※

兒童與家庭服務系 106E106007 2050060059 施 O 雅 備取生 7 ※

兒童與家庭服務系 106E106004 2050060036 莊 O 惠 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114002 2050020013 鄧 O 祐 正取生 17114163

流通管理系 106E114004 2050020125 杜 O 瑩 正取生 17114101

流通管理系 106E114005 2050020187 徐 O 宏 正取生 17114148

流通管理系 106E114006 2050020052 蔡 O 璇 正取生 17114108

流通管理系 106E114007 2050020177 黃 O 凱 正取生 17114135

流通管理系 106E114008 2050020011 邱 O  正取生 17114165

流通管理系 106E114010 2050020091 李 O 璇 正取生 17114166

流通管理系 106E114011 2050020169 劉 O 萱 正取生 17114116

流通管理系 106E114013 2050020058 陳 O 裕 正取生 17114112

流通管理系 106E114014 2050020076 蘇 O 晴 正取生 17114125

流通管理系 106E114016 2050020005 傅 O 彤 正取生 17114120

流通管理系 106E114017 2050020179 劉 O 妤 正取生 17114158

流通管理系 106E114019 2050020050 廖 O 含 正取生 17114109

流通管理系 106E114021 2050020062 蔡 O 鴻 正取生 17114115

流通管理系 106E114022 2050020183 郭 O 蓉 正取生 17114160

流通管理系 106E114023 2050020007 黃 O 睿 正取生 17114110

流通管理系 106E114024 2050020182 吳 O 樺 正取生 17114155

流通管理系 106E114027 2050020147 王 O 弘 正取生 17114128

流通管理系 106E114028 2050020023 吳 O 名 正取生 17114104

流通管理系 106E114029 2050020159 蔡 O 祐 正取生 17114111

流通管理系 106E114030 2050020068 王 O 琇 正取生 17114107

流通管理系 106E114031 2050020057 馬 O 豪 正取生 17114146

流通管理系 106E114032 2050020181 江 O 倢 正取生 17114124

第 8頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

流通管理系 106E114033 2050020123 林 O 章 正取生 17114130

流通管理系 106E114036 2050020184 楊 O 淳 正取生 17114131

流通管理系 106E114037 2050020167 林 O 宇 正取生 17114139

流通管理系 106E114038 2050020030 蘇 O 萱 正取生 17114105

流通管理系 106E114039 2050020041 洪 O 雲 正取生 17114119

流通管理系 106E114040 2050020107 陳 O 竹 正取生 17114138

流通管理系 106E114042 2050020121 吳 O 萱 正取生 17114159

流通管理系 106E114043 2050020117 林 O  正取生 17114133

流通管理系 106E114044 2050020043 林 O 宏 正取生 17114147

流通管理系 106E114046 2050020028 陳 O 維 正取生 17114136

流通管理系 106E114048 2050020175 杜 O 樂 正取生 17114153

流通管理系 106E114049 2050020149 陳 O 凱 正取生 17114156

流通管理系 106E114050 2050020071 蔡 O 純 正取生 17114118

流通管理系 106E114051 2050020015 涂 O 毅 正取生 17114143

流通管理系 106E114052 2050020022 顏 O 儀 正取生 17114152

流通管理系 106E114053 2050020008 曾 O 輝 正取生 17114127

流通管理系 106E114054 2050020094 黃 O 芠 正取生 17114103

流通管理系 106E114055 2050020156 余 O 儒 正取生 17114141

流通管理系 106E114057 2050020042 趙 O 棋 正取生 17114151

流通管理系 106E114058 2050020151 陳 O 芸 正取生 17114149

流通管理系 106E114059 2050020089 郭 O 修 正取生 17114145

流通管理系 106E114060 2050020074 陳 O 鴒 正取生 17114157

流通管理系 106E114061 2050020142 潘 O 杰 正取生 17114140

流通管理系 106E114063 2050020116 吳 O 涵 正取生 17114137

流通管理系 106E114065 2050020020 張 O 瑋 正取生 17114113

流通管理系 106E114066 2050020077 彭 O 庭 正取生 17114121

流通管理系 106E114067 2050020083 簡 O 翔 正取生 17114129

流通管理系 106E114068 2050020053 鍾 O 彤 正取生 17114134

流通管理系 106E114069 2050020128 沈 O 雅 正取生 17114102

流通管理系 106E114070 2050020119 陳 O 安 正取生 17114162

流通管理系 106E114072 2050020124 陳 O 諭 正取生 17114114

流通管理系 106E114074 2050020010 任 O 山 正取生 17114132

第 9頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

流通管理系 106E114075 2050020048 林 O 典 正取生 17114142

流通管理系 106E114076 2050020054 莊 O 璇 正取生 17114161

流通管理系 106E114077 2050020065 邱 O 珊 正取生 17114117

流通管理系 106E114080 2050020078 黃 O 軒 正取生 17114122

流通管理系 106E114081 2050020047 施 O 洋 正取生 17114164

流通管理系 106E114083 2050020192 蔡 O 文 正取生 17114123

流通管理系 106E114085 2050020002 柯 O 鍶 正取生 17114126

流通管理系 106E114086 2050020190 徐 O 欣 正取生 17114150

流通管理系 106E114087 2050020191 周 O 安 正取生 17114106

流通管理系 106E114090 2050020086 朱 O 蓁 正取生 17114154

流通管理系 106E114064 2050020051 黃 O 倪 備取生 1 ※

流通管理系 106E114012 2050020026 李 O 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114026 2050020024 王 O 鋒 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114034 2050020131 張 O 富 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114035 2050020032 李 O 澄 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114045 2050020150 簡 O 軒 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114056 2050020100 張 O 菱 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114062 2050020038 李 O 邁 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114073 2050020139 宋 O 豪 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114078 2050020111 盧 O 嘉 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114082 2050020165 鄭 O 瑄 未達錄取標準 ※

流通管理系 106E114089 2050020098 吳 O 儀 未達錄取標準 ※

表演藝術系 106E117004 2050040029 趙 O 婷 正取生 17117101

表演藝術系 106E117005 2050040128 鄭 O 瑜 正取生 17117202

表演藝術系 106E117007 2050040066 丁 O 唐 正取生 17117201

表演藝術系 106E117008 2050040084 吳 O 娟 正取生 17117102

表演藝術系 106E117009 2050040165 林 O 君 正取生 17117103

表演藝術系 106E117012 2050040127 廖 O 祺 備取生 1 ※

表演藝術系 106E117014 2050040074 吳 O 瑄 備取生 2 ※

表演藝術系 106E117019 2050040123 黃 O 佞 備取生 3 ※

表演藝術系 106E117010 2050040063 林 O 語 備取生 4 ※

表演藝術系 106E117015 2050040025 劉 O 溱 備取生 5 ※

第 10頁 共 10頁

系別 複試編號 申請編號 姓名 評定結果 學號

表演藝術系 106E117003 2050040001 曾 O 軒 備取生 6 ※

表演藝術系 106E117001 2050040158 杜 O 瑩 備取生 7 ※

表演藝術系 106E117006 2050040027 張 O 澤 未達錄取標準 ※

表演藝術系 106E117016 2050040160 李 O 潔 未達錄取標準 ※

表演藝術系 106E117017 2050040178 吳 O 穎 未達錄取標準 ※

表演藝術系 106E117018 2050040145 萬 O 伶 未達錄取標準 ※

社會工作學士學位學程 106E123001 2050070010 黃 O 棱 正取生 17123101

社會工作學士學位學程 106E123002 2050070035 許 O 婷 正取生 17123102

社會工作學士學位學程 106E123003 2050070021 孔 O 婷 正取生 17123103

社會工作學士學位學程 106E123004 2050070036 張 O 慈 未達錄取標準 ※

社會工作學士學位學程 106E123005 2050070005 張 O 銘 未達錄取標準 ※

社會工作學士學位學程 106E123006 2050070034 陳 O 菘 未達錄取標準 ※

社會工作學士學位學程 106E123007 2050070022 陳 O 穎 未達錄取標準 ※

三、正取生報到結束，本校統計各系(組)、學程缺額後，從民國 106 年 5 月 2 日（星期二）

13:00 起，依序各階段各梯次時間公布遞補名單於本校招生考試服務網

【http://www.stu.edu.tw →招生資訊】或 http://reg.aca.stu.edu.tw，請考生自行查閱

並逕行下載「備取生通訊報到」所需表格文件。若有任何問題請主動以電話查詢 07-

6158000 分機 2015 或 2004～2006。

主任委員 陳清燿